

DOROTA GRUSZKA

1992.11.22

godz.14.05 - 15.00

**KONCERT ŻYCZEŃ**

(sygnał + zapowiedź)

**Dzień dobry! Witam państwa bardzo serdecznie i zapraszam do wysłuchania życzeń i muzycznych upominków które przesyłają naszym gościom - najbliżsi.**

**Pierwsze powinszowania kieruję do pana MIROŚŁAWA JAŃCZAKA z Bydgoszczy. Z okazji 18 rocznicy urodzin proszę pana o przyjęcie najserdeczniejszych życzeń zdrowia, radości i uśmiechu w każdym dniu oraz spełnienia najskrytszych marzeń od matki chrzestnej z mężem oraz córkami: Izabelą i małą Ewunią. Do życzeń dołączają się: babcia Adzia i ciocia Kada.**

**O 20 rocznicy urodzin pani EDYTY MALINOWSKIEJ z Bydgoszczy pamiętali kochający najbliżsi: rodzice, brat Grzegorz, Rafał oraz pani Halinka przesyłając za naszym pośrednictwem gorące życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze oraz wszelkiej pomyślności.**

Zapraszam teraz do odbiornika trzy panie świętujące 60 rocznicę urodzin.

Dla pani HELENY AUGUSTYŃSKIEJ z Minikowa nadeszły najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności i długich lat życia w zdrowiu i radości od Wiesi i Bolka Sieńków z dziećmi.

Pani GERTRUDZIE KORTAS zamieszkałej w miejscowości Ciemniki moc gorących życzeń doczekania w zdrowiu i miłości wśród najbliższych 100 lat oraz uśmiechu w każdym dniu przesyłają: Krystyna oraz Basia, Adam i Krzysia<sup>O.</sup>.

Kochanej mamie - pani CECYLII MIESZKOWSKIEJ z Bożejewiczek najczulsze życzenia błogosławieństwa bożego na dalsze lata oraz wszystkiego co przynosi w życiu szczęście i zadowolenie - składa syn Irek. Proszę też o przyjęcie najlepszych imieninowych powinszowań.

/ 12971 - S p.4

3 /

Dla pani JOANNY ADAMCZYK z Inowrocławia nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu oraz spełnienia najskrytszych marzeń od kochających rodziców.

W dorosłe życie wkracza także pan **MIROSLAW SŁOMIŃSKI** z **Mikołajskich**. Pamiętali o tym: babcia i dziadek Słomińscy oraz **Nałęczowie** z **Krzysiem** przesyłając moc najgorętszych życzeń wszystkiego co przynosi szczęście i radość. Sto lat!

/ 14617 - S

6 /

O imieninach i 20 rocznicy urodzin pani **KATARZYNY WIŚNIEWSKIEJ** z **Bydgoszczy** pamiętali kochający: rodzice, siostra i babcia przesyłając za naszym pośrednictwem najczulsze życzenia wszystkiego co się szczęściem zowie oraz spełnienia najskrytszych marzeń.

Urodzinową solenizantkę - panią **EWĘ KOPERSKĄ** z **Chojnic** proszę o przyjęcie gorących powinszowań wraz z życzeniami zdrowia, samych radosnych chwil, pociechy z córeczki i sukcesów w pracy zawodowej, które przesyła **Sabina** z rodziną.

/ 14777 - S

3:30" /

Dla pani **CECYLII JAROCKIEJ** z **Unisławia Pomorskiego** nadeszły najserdeczniejsze urodzinowo-imieninowe powinszowania wraz z życzeniami długich lat życia w zdrowiu, radości i zadowoleniu. Życzenia przesyłają: córki z mężami, syn z żoną, wnuczki oraz wnuczka z **Agnieszką**.

Rubinowe gody to 40 rocznica zawarcia związku małżeńskiego. Właśnie ten jubileusz świętują państwo IRENA i STEFAN KOTLARKOWIE<sup>Z</sup> z Łowinka. Z tej okazji doczekania w szczęściu i wzajemnej miłości złotego wesela pragną dla państwa: siostra z mężem oraz syn chrzestny z żoną i dziećmi. Wszystkiego dobrego!

Imieniny i zbliżające się urodziny to podwójnie miła okazja by przekazać panu JANUSZOWI KWIATKOWSKIEMU z Bydgoszczy najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co piękne i dobre, spełnienia marzeń oraz obfitych łask Bożych. Życzenia podpisali kochający: mama, Ewa, Aneta i Adaś.

/ 10486 - S p.1

3:30" /

Miło mi zaprosić do odbiornika państwa MARIĘ i CZESŁAWA ZIÓŁKOWSKICH z Serocka. Z okazji 10 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najserdeczniejsze życzenia doczekania w zdrowiu, radości złotego wesela oraz spełnienia wspólnych pragnień przesyłają: rodzice, brat Marek oraz Albin z żoną i Sebastianem.

5 lat temu wypowiedzieli sakramentalne "tak" państwo WIOLETTA i EUGENIUSZ BONIN z Bydgoszczy. Z tej okazji drogim jubilatom błogosławieństwa Bożego na dalsze wspólne lata oraz wszystkiego co się szczęściem zwie życzą: rodzice, rodzeństwo: Krzysztof, Gabriela i Arek, babcia i córeczka Sandra.

/ 12504 - S p.8

4 /

Szczególnie serdecznie witam w naszym koncercie pana JANUSZA GRAJKA z Bydgoszczy, który wczoraj świętował imieniny. Do powinszowań i serdeczności od najbliższych - pamiętający przyjaciele dołączają moc najgorętszych życzeń wszystkiego co przynosi szczęście i radość, spełnienia najskrytszych marzeń i uśmiechu w każdym dniu.

Specjalnie dla pana śpiewa MAGGIE REILLY.

/ 14795 - S

4 /

A teraz powinszowania dla par świętujących 25 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego.

Drogim jubilatam - państwu EWIE i ZDZISŁAWOWI MARATOM z Markowic moc najserdeczniejszych życzeń dużo, dużo zdrowia, radości i słońca w każdym dniu oraz spełnienia wspólnych pragnień przesyłają córki z mężami oraz wnuki: Karolinka, Martusia i Kubuś.

Dla państwa MARIII i HENRYKA BREŚ z Bydgoszczy nadeszły gorące powinszowania wraz z życzeniami doczekania w szczęściu i nieustającej miłości złotego wesela od sióstr i braci z rodzinami. Wszystkiego dobrego!

Drogim sąsiadom - państwu HELENIE i HENRYKOWI URBANOM z Bydgoszczy bukiet kwiatów wraz z życzeniami szczęśliwej, bez-troskiej przyszłości oraz radości i zadowolenia w każdym dniu przesyłają: Bogusia i Leszek Hermanowie z Iwonką, Waldkiem i Karolkiem oraz rodziny: Szymańskich, Sendrów i Hermanów z dziećmi.

/ 8862 - S

3'40" /

I ponownie powracamy do powinszowań dla osiemnastolatków.

Pana SŁAWOMIRA ZAKRZEWSKIEGO z Ciechocinka proszę o przyjęcie najserdeczniejszych życzeń samych słonecznych i radosnych dni, spełnienia wszystkich pragnień i sukcesów w dorosłym życiu. Pod życzeniami podpisali się kochający: rodzice, brat Piotr z wojska oraz siostra Beata z mężem i małym Michałkiem.

O święcie Pana MIROSŁAWA JAŃCZAKA z Bydgoszczy pamiętali rodzice oraz siostry: Beata i Marzena przesyłając za naszym pośrednictwem najlepsze życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość, powodzenia oraz rzeczywistości piękniejszej od marzeń.

/ 14606 - S

4'30" /

Witam serdecznie w naszym koncercie szafirową parę - państwa ELŻBIETĘ i WŁADYSŁAWA WAWRZYŃIAKÓW z Bydgoszczy. Zechcą państwo przyjąć takie oto życzenia. "Kochani rodzice, teściowie i

dziadkowie! Z okazji waszego święta - 45 rocznicy ślubu składamy Wam życzenia zdrowia, samych słonecznych i beztrudnych dni, szczęścia i spełnienia wspólnych marzeń. Życie nam 100 lat." Te czułe słowa podpisali: Urszula, Lucjan i Ewa ze Zbyszkciem, wnuki oraz Gabrysia z mamą.

/ 21337 - M

3:10" /

Po raz drugi witam w naszym koncercie dwoje osiemnastolatków - panią JOANNĘ ADAMCZYK i pana MIROŚŁAWA SŁOMIŃSKIEGO.

Najwspanialszej siostrze - pani JOANNIE ADAMCZYK z Inowrocławia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze oraz spełnienia najskrytszych marzeń życzy Ilonka.

Dla pana MIROŚŁAWA SŁOMIŃSKIEGO z Mikołajskich nadeszły gorące powinszowania wraz z życzeniami sukcesów i wszelkiej pomysłności w dorosłym życiu oraz realizacji wszystkich zamierzeń od ojca chrzestnego z rodziną.

I to już wszystkie życzenia. Żegnając się z państwem zapraszam na spotkanie za tydzień.

/ 14746 - S

3:24" /